REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT TE S.M.E.-VE

URDHER
Nr//4 date /-3 2001

PER

TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “ALB-MS-97” {
ISH MJETE DIDAKTIKE KULTURORE SPORTIVE) TIRANE

Ne baze te nenit 2 te Ligjit Nr.8237, date 1.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin
Nr.7926, date 20.04.1995 "Per transformimin e ndermartjeve shteterore ne shogeri
tregtare” ndryshuar me akte te tjera ligjore ligjit Nr.8334 date 23.4.1998 “Per privatizimin
¢ shogerive tregtare qe veprojne ne sektoret jo strategjike,dhe ne zbatim te vendimit
Nr.119 date 18.3.2000 te Keshillit te Ministrave “Per procedurat e privatizimit me ankand
te paketave shteterore te aksiomeve te shogerive tregtare ge veprojne ne sektoret jo
strategjike, me cilesine e zoteruesit te 49 % te aksioneve te shoqerise :

Urdhero; :
1.Te transferohet paketa e aksioneve te punonjesve te shogerise anonime “Alb-MS -97
(ish MDKS)Tirane, ne masen 22,6234782 % te kapitalit te regjistruar ne Gjykate.me vlere

22,085.000 leke, qe I pergjigjet numrit te aksioneve nga 1-22.085.

2.Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.




